ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 29 июня 2020 года                                                                        № 232/605-4

с. Глядянское

О рабочей группе территориальной избирательной комиссии

Притобольного  района по контролю за использованием  ГАС "Выборы"

при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия

Притобольного района решила:

        1. Назначить рабочую группу территориальной избирательной комиссии

Притобольного района по контролю за использованием ГАС "Выборы" при

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации  в составе:

        Черняк Э.А., - председатель территориальной избирательной комиссии;

       Замотохина Н.Л., - заместитель председателя территориальной

избирательной комиссии;

        Куприна В.А. - секретарь территориальной избирательной комиссии;

        Охохонина А.Ю. - член территориальной избирательной комиссии с

правом решающего голоса;

        Сердюкова В.Ф. - член территориальной избирательной комиссии с

правом решающего голоса.

         2. В своей деятельности рабочей группе руководствоваться пунктом 2

статьи 23 Федерального закона «О государственной автоматизированной

системе Российской Федерации «Выборы».

         3. Возложить контроль за исполнением решения на председателя

территориальной избирательной комиссии Притобольного района

Э.А.Черняк.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района

       Э.А.Черняк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Притобольного района

В.А.Куприна